
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 33»  

ГОРОДА КИРОВА 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

01.10.2024 № 107 о 
г.Киров обл. 

 

О закреплении списка наставников и наставляемых МКДОУ№33 г. Кирова на 

2024-2025 учебный год 

 

С целью качественной организации наставнической деятельности в     

МКДОУ №33, в соответствии с Положением о наставничестве, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по наставничеству в 

МКДОУ №33 на 2024-20245 учебный год (Приложение 1). 

 

2. Утвердить с 01.09.2024 по 31.05.2024г список наставников и наставляемых 

МКДОУ №33 г.Кирова (Приложение 2) 

3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на 

старшего воспитателя Бузлаеву Е.С. 

4. Ответственному лицу: 

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке 

персонализированных программ наставничества; 

4.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

 

 

Заведующий                                                                                          О.С. Брязгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 2 к Приказу№ 107 о от01.10.2024г. 

 
№ ФИО наставника Стаж 

педагогической 

работы 

Квалификационная 

категория наставников 

ФИО 

наставляемого 

1. Конева Н.В. 18 лет высшая Чернявская 

Д.Д. 

2. Кущенко Е.А. 34 года  высшая Домрачева 

Е.В. 

3. Кущенко Е.А. 34 года высшая Трапезникова 

А.А. 

4. Руденко Н.В. 35 лет высшая Ложкина А.В. 

 
 


	г.Киров обл.

		2024-12-20T10:22:57+0300
	Брязгина Оксана Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




